
Contributo fisso mensile: 21,90 euro 
In vigore dal 20/05/2011 IVA inclusa

SENZA PENSIERI CANONE
TELECOM?

○ www.supporto.teletu.it
○ Servizio Clienti 848 99 1022 
      La chiamata è GRATIS dal numero attivato con TeleTu. 
      Al costo di un’urbana Telecom da fisso o del piano tariffario del tuo operatore da mobile.

TELEFONATE

URBANE E INTERURBANE   ILLIMITATE
alla risposta  GRATIS
al minuto, tutti i giorni 0-24  GRATIS

VERSO I CELLULARI ITALIANI
alla risposta  20 cent
al minuto, tutti i giorni 0-24  19 cent
(tariffazione a scatti anticipati di 60 secondi)

INTERNAZIONALI 
alla risposta  15,50 cent

al minuto verso numeri fissi di: Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, Francia, Germania, Grecia, 
Irlanda, Lussemburgo, Paesi Bassi, Portogallo, Regno Unito, Spagna, Svezia, Liechtenstein, 
Principato di Monaco, Norvegia, Svizzera
al minuto verso numeri fissi o cellulari di: Canada, Usa  12,50 cent

al minuto verso numeri fissi o cellulari di: Albania, Algeria, Andorra, Australia, Bosnia Erzegovina, 
Bulgaria, Cipro, Corea del Sud, Croazia, Estonia, Giappone, Hong Kong, Islanda, Isole Faeroe, Israele, 
Lettonia, Libia, Lituania, Macedonia, Malta, Marocco, Nuova Zelanda, Polonia, Rep. Ceca, Romania, 
Serbia e Montenegro, Singapore, Slovacchia, Slovenia, Tunisia, Ungheria
al minuto verso cellulari e numeri speciali di: Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, Francia, 
Germania, Grecia, Irlanda, Lussemburgo, Paesi Bassi, Portogallo, Regno Unito, Spagna, Svezia,
Liechtenstein, Principato di Monaco, Norvegia, Svizzera 30 cent

al minuto verso numeri fissi o cellulari di: Argentina, Bolivia, Brasile, Cile, Colombia, Costa Rica, 
Ecuador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Messico, Nicaragua, Panama, Paraguay, Perù, 
Uruguay, Venezuela 60 cent

al minuto verso numeri fissi o cellulari del RESTO DEL MONDO
(rientrano in questa tariffazione tutti i Paesi non elencati nelle liste precedenti e le numerazioni che nel 
Paese di destinazione sono soggette a una tariffazione speciale, dovuta al loro utilizzo commerciale)    110 cent

Nota: questo tariffario riporta i prezzi standard dell’offerta a cui hai aderito dalla quale restano escluse le chiamate verso le numerazioni speciali 
italiane e satellitari. Il tariffario relativo a queste numerazioni lo puoi consultare sul nostro sito www.teletu.it

ACCESSO AD INTERNET

con DIALUP fino a 56 kbit/s

alla risposta   7,87 cent  7,87 cent
al minuto, lunedì-venerdì 8.00-18.30   2,6 cent  1,2 cent
al minuto, lunedì-venerdì 18.30-8.00, week end e festivi 0-24   1,7 cent  0,7 cent

verso altri Provider con 
numerazione geografica

verso TeleTu con il 
numero 7020221022

Per la disattivazione con migrazione ad altro operatore è previsto un costo di 40 euro. Per la cessazione sono previsti 
70 euro.


